互感器类 互感器类
1概述
JDQXF-110型SF6电压互感器
       JDQXF-110型SF6电压互感器适用于户外、中性点有效接地的110kV、50Hz交流电力系统中，
做电能、电压测量和继电保护用。
       产品执行标准为GB1207《电压互感器》。
3.1 环境温度：最高温度+40℃；最低温度-25℃；日平均温度不超过30℃。
3.2 海拔高度：不超过1000m。

7.3 准确级组合及额定输出。
7.4 使用条件。
7订货须知
互感器类 互感器类
1概述
JDQXF-110型SF6电压互感器
       JDQXF-110型SF6电压互感器适用于户外、中性点有效接地的110kV、50Hz交流电力系统中，
做电能、电压测量和继电保护用。
       产品执行标准为GB1207《电压互感器》。
3.1 环境温度：最高温度+40℃；最低温度-25℃；日平均温度不超过30℃。
3.2 海拔高度：不超过1000m。
3.3 大气条件：Ⅲ级污秽。
3.4 系统的接地方式：系统的接地方式为中性点有效接地系统。
3.5 风速： 34 m/s。＜
2型号及其含义
3正常使用条件
J D Q X F -110
特殊环境代号
额定电压(kV)
二次绕组分开
带剩余电压绕组
气体绝缘
单相
电压互感器
4技术参数
额定一次电压 (kV)
系统标称电压 (kV)
额定绝缘水平 (kV)
额定电压比
级次组合
额定输出 VA ( )
爬电距离 (mm)
外形尺寸 (mm)
总重 (kg)
110
126 / 200 / 480
0.2/0.5/3P
100/150/300
≥3150
680×670×1920
450
110/  3
110/  3/0.1/  3/0.1/  3/0.1kV
       本产品为单相、独立式SF6气体绝缘电压互感器，采用正立式结构，它由器身、金属壳体、引
线管和瓷套等几部分组成。